
ZARZĄDZENIE NR 129/2024 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2024. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
– (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz postanowień § 10 Uchwały nr LXXXIX/397/23 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok, Burmistrz Miasta 
Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 34.404,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 34.404,33  zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 34.404,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 34.404,33 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 33.702,49 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 33.655,00 zł, 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 47,49 zł. 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 701,84 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2024 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 86.504.446,67 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 64.493.333,28 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 22.011.113,39 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 101.773.234,43 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 73.115.153,04 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 28.658.081,39 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 15.268.787,76 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 15.539.735,76 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A956269-B31C-4C1D-9DDA-C554A7CA3817. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 47,49

0,00 0,00

75495 0,00 47,49

0,00 0,00

0,00 47,49

758 0,00 33 655,00

0,00 0,00

75814 0,00 33 655,00

0,00 0,00

0,00 33 655,00

855 0,00 701,84

0,00 0,00

85595 0,00 701,84

0,00 0,00

0,00 701,84

razem: 0,00 34 404,33

0,00 0,00

bieżące 64 458 928,95 64 493 333,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

12 383,62 13 085,46

Pozostała działalność 12 383,62 13 085,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 4 959 621,12 4 960 322,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

245 551,00 279 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 545 974,92 579 629,92

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

127,26 174,75

Różne rozliczenia 20 406 731,92 20 440 386,92

Pozostała działalność 127,26 174,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127,26 174,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A956269-B31C-4C1D-9DDA-C554A7CA3817. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 34 404,33

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 470 042,34 86 504 446,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 172,00 409 172,00

majątkowe

majątkowe 22 011 113,39 22 011 113,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 172,00 409 172,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A956269-B31C-4C1D-9DDA-C554A7CA3817. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

195 227,26 85 227,26 85 227,26 3 500,00 81 727,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,49 47,49 47,49 0,00 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 274,75 85 274,75 85 274,75 3 500,00 81 774,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

65 527,26 65 527,26 65 527,26 0,00 65 527,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,49 47,49 47,49 0,00 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 574,75 65 574,75 65 574,75 0,00 65 574,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,26 127,26 127,26 0,00 127,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,49 47,49 47,49 0,00 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,75 174,75 174,75 0,00 174,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 020 082,75 31 237 512,75 29 266 388,75 23 044 257,86 6 222 130,89 1 900 000,00 71 124,00 0,00 0,00 0,00 782 570,00 782 570,00 0,00 0,00

-9 050,60 -9 050,60 -9 050,60 0,00 -9 050,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 705,60 42 705,60 42 705,60 33 655,00 9 050,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 053 737,75 31 271 167,75 29 300 043,75 23 077 912,86 6 222 130,89 1 900 000,00 71 124,00 0,00 0,00 0,00 782 570,00 782 570,00 0,00 0,00

19 095 900,09 18 416 000,09 18 370 155,09 15 078 539,37 3 291 615,72 0,00 45 845,00 0,00 0,00 0,00 679 900,00 679 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 553,00 30 553,00 30 553,00 30 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 126 453,09 18 446 553,09 18 400 708,09 15 109 092,37 3 291 615,72 0,00 45 845,00 0,00 0,00 0,00 679 900,00 679 900,00 0,00 0,00

155 062,84 155 062,84 155 062,84 155 062,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 553,00 30 553,00 30 553,00 30 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 615,84 185 615,84 185 615,84 185 615,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 805 090,00 9 702 420,00 7 781 837,00 5 929 668,00 1 852 169,00 1 900 000,00 20 583,00 0,00 0,00 0,00 102 670,00 102 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 102,00 3 102,00 3 102,00 3 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 808 192,00 9 705 522,00 7 784 939,00 5 932 770,00 1 852 169,00 1 900 000,00 20 583,00 0,00 0,00 0,00 102 670,00 102 670,00 0,00 0,00

16 818,00 16 818,00 16 818,00 16 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 102,00 3 102,00 3 102,00 3 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 920,00 19 920,00 19 920,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 892,47 962 892,47 960 853,47 860 932,47 99 921,00 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 050,60 -9 050,60 -9 050,60 0,00 -9 050,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,60 9 050,60 9 050,60 0,00 9 050,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 892,47 962 892,47 960 853,47 860 932,47 99 921,00 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A956269-B31C-4C1D-9DDA-C554A7CA3817. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,60 9 050,60 9 050,60 0,00 9 050,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 650,60 25 650,60 25 650,60 0,00 25 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 050,60 -9 050,60 -9 050,60 0,00 -9 050,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 949,40 16 949,40 16 949,40 0,00 16 949,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 524 961,12 7 004 961,12 2 660 107,50 1 634 033,50 1 026 074,00 0,00 4 344 853,62 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,84 701,84 0,00 0,00 0,00 0,00 701,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 525 662,96 7 005 662,96 2 660 107,50 1 634 033,50 1 026 074,00 0,00 4 345 555,46 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

12 383,62 12 383,62 0,00 0,00 0,00 0,00 12 383,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,84 701,84 0,00 0,00 0,00 0,00 701,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 085,46 13 085,46 0,00 0,00 0,00 0,00 13 085,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 383,62 12 383,62 0,00 0,00 0,00 0,00 12 383,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,84 701,84 0,00 0,00 0,00 0,00 701,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 085,46 13 085,46 0,00 0,00 0,00 0,00 13 085,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 738 830,10 73 080 748,71 57 379 530,41 33 108 112,44 24 271 417,97 8 370 700,46 7 133 517,84 0,00 0,00 197 000,00 28 658 081,39 28 658 081,39 0,00 0,00

-9 250,60 -9 250,60 -9 050,60 0,00 -9 050,60 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 654,93 43 654,93 42 753,09 33 655,00 9 098,09 0,00 901,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 773 234,43 73 115 153,04 57 413 232,90 33 141 767,44 24 271 465,46 8 370 700,46 7 134 219,68 0,00 0,00 197 000,00 28 658 081,39 28 658 081,39 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po zmianach 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 143 000,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 143 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 143 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A956269-B31C-4C1D-9DDA-C554A7CA3817. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 856 833,62 4 857 535,46

Pozostała działalność 12 383,62 13 085,46

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

12 383,62 13 085,46

9 758 776,37 9 759 478,21

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 256 340,00 3 257 581,00

Przedszkola 3 229 948,00 3 231 189,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

4 472,00 5 713,00

3 256 340,00 3 257 581,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 434 320,00 3 436 181,00

Przedszkola 3 408 925,00 3 410 786,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

12 346,00 14 207,00

3 434 320,00 3 436 181,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 215 784,27 7 231 706,27

Szkoły podstawowe 6 156 646,00 6 172 568,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

91 570,00 107 492,00

7 223 224,27 7 239 146,27

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 599 353,48 12 613 984,48

Szkoły podstawowe 11 370 628,09 11 385 259,09

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

63 492,84 78 123,84

Świetlice szkolne 565 419,47 565 419,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 25 050,60

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 16 949,40

12 608 430,28 12 623 061,28

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
195 227,26 195 274,75

Pozostała działalność 65 527,26 65 574,75

47,49

75495 47,49

-9 050,60

Razem: 14 631,00

Nazwa jednostki: Urząd Miejski

Rozdział Zmiana

14 631,00

80107 0,00

9 050,60

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 4

Rozdział Zmiana

14 631,00

80101 14 631,00

80101 15 922,00

15 922,00

Razem: 15 922,00

Razem: 1 861,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa nr 3 

Rozdział Zmiana

15 922,00

1 861,00

80104 1 861,00

1 861,00

1 241,00

Razem: 1 241,00

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 3

Rozdział Zmiana

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 1

Rozdział Zmiana

1 241,00

80104 1 241,00

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Rozdział Zmiana

701,84

85595 701,84

701,84

Razem: 701,84

Zmiany w planach finansowych 

jednostek organizacyjnych Miasta 

Chojnowa na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 129/2024

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A956269-B31C-4C1D-9DDA-C554A7CA3817. Podpisany Strona 1



4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

127,26 174,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 172 483,20 172 483,20

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
37 483,20 37 283,20

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 37 483,20 37 283,20

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
55 000,00 55 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00 55 200,00

63 894 157,68 63 894 205,17

85416 200,00

200,00

Razem: 47,49

0,00

85415 -200,00

-200,00

47,49

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A956269-B31C-4C1D-9DDA-C554A7CA3817. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 129/2024 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

 

 Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między 
innymi na zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
 Zarządzeniem Nr 129/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1.zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 34.404,33 zł, tj.: 
- zwiększa się plan w rozdziale 85595 o kwotę 701,84 zł w związku z otrzymaniem środków  
z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne; 
- zwiększa się plan w rozdziale 75495 o kwotę 47,49 zł w związku z otrzymaniem środków  
z Funduszu Pomocy za nadanie nr PESEL; 
- w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 
zwiększono plan w rozdziale 75814 o kwotę 33.655,00 zł po stronie dochodów oraz po stronie 
wydatków w rozdziale 80101 w Szkole Podstawowej nr 3 -15.922,00 zł , w Szkole Podstawowej nr 
4 – 14.631,00 zł  i 80104 w Przedszkolu Miejskim nr 1 – 1.241,00 zł , w Przedszkolu Miejskim nr 
3 – 1.861,00 zł; 
- dokonuje się zmian pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w Urzędzie Miejskim. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  
Jan  Serkies 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A956269-B31C-4C1D-9DDA-C554A7CA3817. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/2024 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


